
Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
30/06/2021 14:45:34

Processo Pregão Presencial Nº 000002/2021    Processo Nº 000284/2021    Abertura 28/04/2021 09:58

Objeto

Contratação de empresa especializada em fornecimento de materiais de limpeza.

Lote 00001 Lote 00001

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 1.888,00 1.888,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 2.236,00 2.236,00

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 2.200,00 1.884,00

Lote 00002 Lote 00002

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 2.200,00 2.200,00

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 2.202,50 2.202,50

Lote 00003 Lote 00003

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 2.124,00 2.124,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 2.226,00 2.226,00

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 2.220,00 2.120,00

Lote 00004 Lote 00004

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 3.363,00 3.363,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 3.760,50 3.760,50

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 3.750,00 3.360,00

Lote 00005 Lote 00005

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 530,00 530,00

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 530,75 530,75

Lote 00006 Lote 00006

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 4.710,00 4.710,00

1 / 5



Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
30/06/2021 14:45:34

Lote 00006 Lote 00006

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 2.124,00 2.124,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 4.725,00 4.725,00

Lote 00007 Lote 00007

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 2.580,00 2.580,00

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 1.840,80 1.840,80

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 2.592,00 2.592,00

Lote 00008 Lote 00008

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 1.280,00 1.280,00

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 684,00 684,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 1.283,00 1.283,00

Lote 00009 Lote 00009

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 500,00 500,00

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 504,00 504,00

Lote 00010 Lote 00010

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 94,50 94,50

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 47,00 47,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 94,50 94,50

Lote 00011 Lote 00011

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 132,30 132,30

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 103,60 103,60

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 132,30 132,30

Lote 00012 Lote 00012

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

2 / 5



Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
30/06/2021 14:45:34

Lote 00012 Lote 00012

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 231,90 231,90

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 165,20 165,20

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 231,90 231,90

Lote 00013 Lote 00013

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 590,00 590,00

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 496,00 496,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 590,00 590,00

Lote 00014 Lote 00014

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 147,84 147,84

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 84,96 84,96

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 147,84 147,84

Lote 00015 Lote 00015

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 469,20 469,20

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 162,60 162,60

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 469,20 469,20

Lote 00016 Lote 00016

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 1.593,00 1.593,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 2.607,00 2.607,00

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 2.607,00 1.590,00

Lote 00017 Lote 00017

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 614,00 614,00

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 824,00 824,00

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 824,00 613,00

Lote 00018 Lote 00018

3 / 5



Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
30/06/2021 14:45:34

Lote 00018 Lote 00018

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 98,20 98,20

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 41,30 41,30

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 98,20 98,20

Lote 00019 Lote 00019

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 133,92 133,92

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 96,24 96,24

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 133,92 133,92

Lote 00020 Lote 00020

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda 258,90 258,90

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI 102,60 102,60

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI 258,90 258,90

Lote 00021 Lote 00021

Fornecedor Valor Anterior Valor Final

1Rodada

Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

ARRUDA COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI

Vencedores Após Fase de Lances

Lote Empresa

00001 - Lote 00001 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

00002 - Lote 00002 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

00003 - Lote 00003 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

00004 - Lote 00004 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

00005 - Lote 00005 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

00006 - Lote 00006 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00007 - Lote 00007 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00008 - Lote 00008 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00009 - Lote 00009 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

00010 - Lote 00010 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00011 - Lote 00011 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00012 - Lote 00012 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00013 - Lote 00013 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00014 - Lote 00014 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00015 - Lote 00015 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00016 - Lote 00016 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

4 / 5



Câmara Municipal de Anchieta
Governo do Estado do ESPIRITO SANTO

HISTÓRICO DE LANCES DE PREGÃO
30/06/2021 14:45:34

00017 - Lote 00017 Distribuidora Radar Com e Serv Ltda

00018 - Lote 00018 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00019 - Lote 00019 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

00020 - Lote 00020 FORAL FORNECEDORA ALIANÇA COMERCIAL EIRELI

5 / 5


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5

